
CR1VE-AP 
CONSIt110 RalIONAL DE MCDICINA DO I SIADO DO AMAPÁ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Processo Administrativo n° 005/2019- CPL/ CRM/ AP 
Pregão Presencial n° 001/2019 
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 

O Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado do Amapá no uso 
de suas atribuições que lhe são conferidas pela Legislação em vigor 
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores. Resolve: 
HOMOLOGAR  o procedimento licitató rio nos autos do Processo 
Administrativo n° 005/2019 na modalidade Pregão Presencial n° 001/2019, 
tipo MENOR PREÇO GLOBAL, destinados a seleção de proposta, Objeto: 
Contratação de empresa para prestação de serviços de limpeza, 
conservação e copeiragem, a serem executados nas dependências do 
Conselho Regional de Medicina do Amapá (CRM-AP), sem fornecimento de 
materiais, conforme disposto neste Edital e seus anexos, e ADJUDICAR o 
objeto licitado em favor da empresa J CARLENA DA SILVA-ME, que 
apresentou proposta vantajosa no valor R$ 68.480,00 (sessenta e oito 
mil quatrocentos e oitenta reais). 

Macapá-AP, 20 de maio de 2019. 

/11 
ED 	DO MON EIR 

PRES1D TE/ C M-AP 


	00000001

